todos los aspectos técnicos, presentó propuesta económica solvente y sus precios son convenientes 

para la convocante tal y como se desprende de la Investigación de Mercado, es procedente 

ADJUDICAR la presente licitación por la cantidad Total de $231,694.12 (doscientos treinta y un 

mil seiscientos noventa y cuatro pesos 12/100. 

TERCERA. - Procédase a la notificación del presente fallo a los licitantes ARCAMO CONSTRUCTOR, 

S. DE R.L. DE C.V., y OBRAS Y PROYECTOS SANTA CLARA, S.A. DE C.V., conforme a lo dispuesto en 

el artículo 69 numeral 4 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de